ГКОУ
«Тепикинская школа-интернат»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	89
	31.08.2020

о закреплении за каждым классом
отдельных учебных кабинетов

   В соответствии с СанПиН № 16 от 30.06.2020 СП 31  1 / 2.4.3598-20 « Санитарно – эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19), в целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции в ОУ
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет , в котором будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования

	№ кабинета
	Ответственный за кабинет

	3 класс
	9
	Великанова Л.А.

	4 класс
	7а
	Копылова Н.Н.

	5 класс
	8
	Свиридова Н.В.

	6 класс
	7
	Копылова Н.Н.

	7 класс
	2
	Силкин В.А.

	8 класс
	3
	Силкина О.С.

	9 а класс
	10
	Соина В.В.

	9  б класс
	17
	Палиенко В.Н.

2. Учителям трудового обучения проводить уроки:
· кабинет столярного дела
· кабинет швейного дела
· кабинеты схт
· Физическая культура – спортивная площадка, спортивная комната
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
                     И. о. директора                                            Бондаренко Е.П.